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1 Stadtranderholung/Gotisches Haus  Bahnhof 
Gonzenheim (U)  Ober Eschbach (U)  Atzelnest/SÜDCAMPUS

Stadtverkehr Bad Homburg v. d. Höhe

Stadtverwaltung Bad Homburg, Rathausplatz 1, Tel.: 06172/100-6756 ▼

Montag - Freitag Samstag
Dornholzhausen Stadtranderholg ab  8.55  9.25
- Hirschgarten    8.56  9.26
- Gotisches Haus ab  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  9.29 alle 18.59 19.29  6.29  7.29  8.29  9.59 alle 18.59 19.29
- Tannenwaldweg    6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29 30 18.59 19.29  6.29  7.29  8.29  9.29  9.59 30 18.59 19.29
- Die Steinwiesen    6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 Min 19.00 19.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.00 Min 19.00 19.30
- Graf-Stauffenberg-Ring    6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 19.01 19.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.01 19.01 19.31
- Landgraf-Friedrich-Platz    6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 19.03 19.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.03 19.03 19.33
- Lindenallee    6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 19.05 19.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.05 19.05 19.35
Bad Homburg Polizeistation    6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 19.07 19.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.07 19.07 19.37
- Saalburgstraße/Mitte    6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 19.08 19.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.08 19.08 19.38
- Triftstraße    6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 19.09 19.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.09 19.09 19.39
- Engelsgasse    6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 19.10 19.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.10 19.10 19.40
- Ritter-von Marx-Brücke    6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 19.13 19.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.13 19.13 19.43
- Markt    6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 19.14 19.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.14 19.14 19.44
- Finanzamt    6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 19.16 19.46  6.46  7.46  8.46  9.46 10.16 19.16 19.46
- Kurhaus    6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 19.18 19.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.18 19.18 19.48
- Schleußnerstraße    6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 19.19 19.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.19 19.19 19.49
- Frölingstraße    6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 19.20 19.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.20 19.20 19.50
- Bahnhof 11 an  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 19.23 19.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.23 19.23 19.53
- Bahnhof 11 ab  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 19.24 19.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.24 19.24 19.54
- Rathaus    6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 19.26 19.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.26 19.26 19.56
- Europakreisel    6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 19.27 19.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.27 19.27 19.57
Gonzenheim Frankenstraße    6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 19.28 19.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.28 19.28 19.58
- Gonzenheim (U) 1 an  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 19.30 20.00  7.00  8.00  9.00 10.00 10.30 19.30 20.00
- Gonzenheim (U) 1 ab  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 19.31 20.01  7.01  8.01  9.01 10.01 10.31 19.31 20.01
- Holzhäuser Straße    7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 19.32 20.02  7.02  8.02  9.02 10.02 10.32 19.32 20.02
Ober-Eschbach Hessengärten    7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 19.32 20.02  7.02  8.02  9.02 10.02 10.32 19.32 20.02
- Jahnstraße    7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 19.33 20.03  7.03  8.03  9.03 10.03 10.33 19.33 20.03
- Ober-Eschbach (U)    7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 19.34 20.04  7.04  8.04  9.04 10.04 10.34 19.34 20.04
- Am Grünen Weg    7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 19.35 20.05  7.05  8.05  9.05 10.05 10.35 19.35 20.05
- Atzelnest/SÜDCAMPUS    7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 19.37 20.07  7.07  8.07  9.07 10.07 10.37 19.37 20.07

Sonn- und Feiertag
Dornholzhausen Stadtranderholg ab  9.25 alle 17.25 18.25 19.25
- Hirschgarten    9.26 60 17.26 18.26 19.26
- Gotisches Haus ab  8.29 Min
- Tannenwaldweg    8.29  9.29 17.29 18.29 19.29
- Die Steinwiesen    8.30  9.30 17.30 18.30 19.30
- Graf-Stauffenberg-Ring    8.31  9.31 17.31 18.31 19.31
- Landgraf-Friedrich-Platz    8.33  9.33 17.33 18.33 19.33
- Lindenallee    8.35  9.35 17.35 18.35 19.35
Bad Homburg Polizeistation    8.37  9.37 17.37 18.37 19.37
- Saalburgstraße/Mitte    8.38  9.38 17.38 18.38 19.38
- Triftstraße    8.39  9.39 17.39 18.39 19.39
- Engelsgasse    8.40  9.40 17.40 18.40 19.40
- Ritter-von Marx-Brücke    8.43  9.43 17.43 18.43 19.43
- Markt    8.44  9.44 17.44 18.44 19.44
- Finanzamt    8.46  9.46 17.46 18.46 19.46
- Kurhaus    8.48  9.48 17.48 18.48 19.48
- Schleußnerstraße    8.49  9.49 17.49 18.49 19.49
- Frölingstraße    8.50  9.50 17.50 18.50 19.50
- Bahnhof 11 an  8.53  9.53 17.53 18.53 19.53
- Bahnhof 11 ab  8.54  9.54 17.54 18.54 19.54
- Rathaus    8.56  9.56 17.56 18.56 19.56
- Europakreisel    8.57  9.57 17.57 18.57 19.57
Gonzenheim Frankenstraße    8.58  9.58 17.58 18.58 19.58
- Gonzenheim (U) 1 an  9.00 10.00 18.00 19.00 20.00
- Gonzenheim (U) 1 ab  9.01 10.01 18.01 19.01 20.01
- Holzhäuser Straße    9.02 10.02 18.02 19.02 20.02
Ober-Eschbach Hessengärten    9.02 10.02 18.02 19.02 20.02
- Jahnstraße    9.03 10.03 18.03 19.03 20.03
- Ober-Eschbach (U)    9.04 10.04 18.04 19.04 20.04
- Am Grünen Weg    9.05 10.05 18.05 19.05 20.05
- Atzelnest/SÜDCAMPUS    9.07 10.07 18.07 19.07 20.07

1 Atzelnest/SÜDCAMPUS  Ober Eschbach (U) 
Gonzenheim (U)  Bahnhof  Gotisches Haus/Stadtranderholung

Stadtverkehr Bad Homburg v. d. Höhe

Stadtverwaltung Bad Homburg, Rathausplatz 1, Tel.: 06172/100-6756 ▲

Montag - Freitag Samstag
Ober-Eschb. Atzelnest/SÜDCAMP ab  7.00  7.35  8.05  8.35 alle 19.35 20.20  7.20  8.20  9.20 10.05 10.35 11.05 alle 19.35 20.20
- Ober-Eschbach (U)    7.02  7.37  8.07  8.37 30 19.37 20.22  7.22  8.22  9.22 10.07 10.37 11.07 30 19.37 20.22
- Kalbacher Straße    7.03  7.38  8.08  8.38 Min 19.38 20.23  7.23  8.23  9.23 10.08 10.38 11.08 Min 19.38 20.23
- Jahnstraße    7.04  7.39  8.09  8.39 19.39 20.24  7.24  8.24  9.24 10.09 10.39 11.09 19.39 20.24
- Hessengärten    7.04  7.39  8.09  8.39 19.39 20.24  7.24  8.24  9.24 10.09 10.39 11.09 19.39 20.24
Gonzenheim Holzhäuser Straße    7.05  7.40  8.10  8.40 19.40 20.25  7.25  8.25  9.25 10.10 10.40 11.10 19.40 20.25
- Gonzenheim (U) 2 an  7.07  7.42  8.12  8.42 19.42 20.27  7.27  8.27  9.27 10.12 10.42 11.12 19.42 20.27
- Gonzenheim (U) 2 ab  7.09  7.44  8.14  8.44 19.44 20.29  7.29  8.29  9.29 10.14 10.44 11.14 19.44 20.29
- Frankenstraße    7.10  7.45  8.15  8.45 19.45 20.30  7.30  8.30  9.30 10.15 10.45 11.15 19.45 20.30
Bad Homburg Europakreisel    7.11  7.46  8.16  8.46 19.46 20.31  7.31  8.31  9.31 10.16 10.46 11.16 19.46 20.31
- Rathaus    7.12  7.47  8.17  8.47 19.47 20.32  7.32  8.32  9.32 10.17 10.47 11.17 19.47 20.32
- Bahnhof 6 an  7.15  7.50  8.20  8.50 19.50 20.35  7.35  8.35  9.35 10.20 10.50 11.20 19.50 20.35
- Bahnhof 6 ab  7.16  7.51  8.21  8.51 19.51 20.36  7.36  8.36  9.36 10.21 10.51 11.21 19.51 20.36
- Schleußnerstraße    7.18  7.53  8.23  8.53 19.53 20.38  7.38  8.38  9.38 10.23 10.53 11.23 19.53 20.38
- Kurhaus    7.21  7.56  8.26  8.56 19.56 20.41  7.41  8.41  9.41 10.26 10.56 11.26 19.56 20.41
- Finanzamt    7.22  7.57  8.27  8.57 19.57 20.42  7.42  8.42  9.42 10.27 10.57 11.27 19.57 20.42
- Höhestraße    7.23  7.58  8.28  8.58 19.58 20.43  7.43  8.43  9.43 10.28 10.58 11.28 19.58 20.43
- Untertor/Friedhof    7.26  8.01  8.31  9.01 20.01 20.46  7.46  8.46  9.46 10.31 11.01 11.31 20.01 20.46
- Lechfeldstraße    7.27  8.02  8.32  9.02 20.02 20.47  7.47  8.47  9.47 10.32 11.02 11.32 20.02 20.47
- Götzenmühlweg    7.27  8.02  8.32  9.02 20.02 20.47  7.47  8.47  9.47 10.32 11.02 11.32 20.02 20.47
- Saalburgstraße/Mitte    7.28  8.03  8.33  9.03 20.03 20.48  7.48  8.48  9.48 10.33 11.03 11.33 20.03 20.48
- Polizeistation    7.29  8.04  8.34  9.04 20.04 20.49  7.49  8.49  9.49 10.34 11.04 11.34 20.04 20.49
Dornholzhausen Lindenallee    7.31  8.06  8.36  9.06 20.06 20.51  7.51  8.51  9.51 10.36 11.06 11.36 20.06 20.51
- Landgraf-Friedrich-Platz    7.33  8.08  8.38  9.08 20.08 20.53  7.53  8.53  9.53 10.38 11.08 11.38 20.08 20.53
- Graf-Stauffenberg-Ring    7.35  8.10  8.40  9.10 20.10 20.55  7.55  8.55  9.55 10.40 11.10 11.40 20.10 20.55
- Die Steinwiesen    7.36  8.11  8.41  9.11 20.11 20.56  7.56  8.56  9.56 10.41 11.11 11.41 20.11 20.56
- Tannenwaldweg    7.37  8.12  8.42  9.12 20.12 20.57  7.57  8.57  9.57 10.42 11.12 11.42 20.12 20.57
- Gotisches Haus an  7.40  8.15  9.15 20.15 21.00  8.00 10.45 11.15 11.45 20.15 21.00
- Hirschgarten    8.45  9.00 10.00
- Stadtranderholung an  8.47  9.02 10.02



Seite: 1     Buch: reg     Satzspiegel: DINA4-Hoch     Erstellungszeit: 27.02.2025 11:10:42
Linien: 070011.j25

1 Atzelnest/SÜDCAMPUS  Ober Eschbach (U) 
Gonzenheim (U)  Bahnhof  Gotisches Haus/Stadtranderholung

Stadtverkehr Bad Homburg v. d. Höhe

Stadtverwaltung Bad Homburg, Rathausplatz 1, Tel.: 06172/100-6756 ▲

Sonn- und Feiertag
Ober-Eschb. Atzelnest/SÜDCAMP ab  9.20 alle 18.20 19.20 20.20
- Ober-Eschbach (U)    9.22 60 18.22 19.22 20.22
- Kalbacher Straße    9.23 Min 18.23 19.23 20.23
- Jahnstraße    9.24 18.24 19.24 20.24
- Hessengärten    9.24 18.24 19.24 20.24
Gonzenheim Holzhäuser Straße    9.25 18.25 19.25 20.25
- Gonzenheim (U) 2 an  9.27 18.27 19.27 20.27
- Gonzenheim (U) 2 ab  9.29 18.29 19.29 20.29
- Frankenstraße    9.30 18.30 19.30 20.30
Bad Homburg Europakreisel    9.31 18.31 19.31 20.31
- Rathaus    9.32 18.32 19.32 20.32
- Bahnhof 6 an  9.35 18.35 19.35 20.35
- Bahnhof 6 ab  8.36  9.36 18.36 19.36 20.36
- Schleußnerstraße    8.38  9.38 18.38 19.38 20.38
- Kurhaus    8.41  9.41 18.41 19.41 20.41
- Finanzamt    8.42  9.42 18.42 19.42 20.42
- Höhestraße    8.43  9.43 18.43 19.43 20.43
- Untertor/Friedhof    8.46  9.46 18.46 19.46 20.46
- Lechfeldstraße    8.47  9.47 18.47 19.47 20.47
- Götzenmühlweg    8.47  9.47 18.47 19.47 20.47
- Saalburgstraße/Mitte    8.48  9.48 18.48 19.48 20.48
- Polizeistation    8.49  9.49 18.49 19.49 20.49
Dornholzhausen Lindenallee    8.51  9.51 18.51 19.51 20.51
- Landgraf-Friedrich-Platz    8.53  9.53 18.53 19.53 20.53
- Graf-Stauffenberg-Ring    8.55  9.55 18.55 19.55 20.55
- Die Steinwiesen    8.56  9.56 18.56 19.56 20.56
- Tannenwaldweg    8.57  9.57 18.57 19.57 20.57
- Gotisches Haus an 20.00 21.00
- Hirschgarten    9.00 10.00 19.00
- Stadtranderholung an  9.00 10.02 19.02
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